di Consip   S.p.a., di monitor touch interattivi e accessori per la trasformazione digitale nella didattica dell’istituto, 

ai sensi dell’art. 36,comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016, con affidamento all’operatore  C2 S.r.l. Via P. 

Ferraroni n. 9 - 26100 - Cremona(CR)  P.IVA 01121130197, per un importo contrattuale pari a €  39.723,00 (Euro 

trentanovemilasettecentoventitre/00) (IVA esclusa);  

RAVVISATA  la necessità di dotare  le aule  e i laboratori dell’istituto  delle medesime attrezzature multimediali;    

VISTO il grado di soddisfazione maturato a conclusione del precedente rapporto contrattuale (acquisti ai sensi ex